
ZARZĄDZENIE NR 146/05/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mroczą 

z dnia 12 grudnia 2005r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał podjętych na XXXV sesji Rady 
Miejskiej w Mroczy w dniu 9 grudnia 200Sr. 

Na podstawie art.30 ust2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(j.t. -Dz. U. 2001 r. Nr 142. póz. 1591 zm.:Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, 2002 r. Nr 62, 
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, 
Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055,, Nr 116, póz. 1203 i z 2005 r. Nr 172, póz. 
1441 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzyć realizację uchwał podjętych na XXXV Sesji Rady Miejskiej Mroczy w dniu 9 

grudnia br, jak w treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mroczą. § 

3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 


